
2016 年 4 月 21 日 

会員各位 

株式会社東急リゾートサービス 

 

 

阿蘇東急ゴルフクラブに関するご連絡について 
 
この度の「平成 28年熊本地震」により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
又、復興に尽力されている皆様にはくれぐれも安全に留意されることをお祈りいたします。 
 
さて、このたびの地震により阿蘇東急ゴルフクラブの施設におきましても相当な被害が

出ている模様です。アクセス、インフラの損傷により施設への立ち入りも困難な状況であ

り、施設・コースの被害状況の詳細確認も十分にできていない状況の中、現在のところは

当面のクローズを余儀なくされている状況でございます。 
今後の詳細情報については、分かり次第ご報告させていただきたいと存じます。 
現地への連絡はできない状況となっておりますのでご了承ください。 
本件に関するお問合せ先については、下記窓口にて対応させていただきます。 
 
また、報告事項と致しまして九州電力㈱より早期の電力復旧を目的にコース敷地内の 
一部に送電線の架空と架線のために鉄塔の仮設置をさせたいと緊急要請が参りました。 
（別紙） 
 
当社と致しましても、震災復興・地域貢献を優先し、その要請に応じることを決定致し

ました。会員の皆様へご連絡をさせていただくとともに、ご理解ご了承を賜りますようお

願い申し上げます。 
 
会員の皆様へのご連絡と致しまして、本来なら郵便にて直接させていただくところではご

ざいますが、現状の郵便事情も考慮し、まずはホームページでの掲載ご連絡となりました

ことお詫び申し上げます。引き続きのご連絡については、事情の回復次第にはなりますが、

郵送にて直接ご連絡させていただく予定と致したいと存じます。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 

お問合せ先 
株式会社東急リゾートサービス 
ゴルフ事業部 ℡ 03-6455-5748 
http://www.resortservice.co.jp/ 

http://www.tokyu-golf-resort.com/ 




